gravi et semper tota q[ua]nta substantia ac supplem[en]ti domestica divisione fa-
 cere et dividenda ita ut unusquisq[ue] de suo gaudeat. Quare vigore Regie
 et n[ost]re castri auctoritate mandamus ut in Terminis Castellorum ac causarum officij ca-
 pitani Castellum in Curia Regia Branscensi sicut secunda post datam p[ar]te citat[i]one p[ro]
 celebrari p[ar]te et p[re]scriptio[n]e compas. Ad instanciam p[re]fatarum conque[n]tium
 Actuum quod se p[ro]p[ri]a mantala cum mantona auctoritate v[er]o vero iniqua cum
 futurum de iure incumbant q[ua]nta citant secunda post obtentam p[ar]tem Contri-
 macio[n]e in qua se in antea h[ab]uerunt Terminis Judicij condierunt iuxta su-
 am citat[i]onem p[ar]tem originalem qua se citaverant et iure citant. Ad videri et audi-
 eri super se et bonis suis omnibus divisionem bonorum controuersi decerni, et ad ean-
 dem peragendam amicos ex v[er]aq[ue] parte binos geometram et M[ag]ist[er]m cum v[er]bi
 libris duobus addi et deputari alteraq[ue] v[er]balibus sicut scilicet statui et sententia
 in Judicij eis responderunt et Terminis aliter. Datum in Curia Regia Branscensi sicut
 secunda post festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae p[ro]p[ri]a Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Quare quidem citat[i]o[n]e p[ro]p[ri]a copia si-
 gillatam M[ag]ist[er]i Regni J[ur]is Thibaudus Scerthei honorat[i]o[n]is tum et illius super
 quam p[ar]te Condemnatio est obtenta quantibet illarum ab una integra ante suos Ter-
 minos septimana in bonis divisione subiectis p[ro]p[ri]e et publicis recognouit.
 Memorata pars Actio[n]e suprascrip[ta] citat. Ad officij p[ro]p[ri]e per M[ag]ist[er]m Regni Item
 M[ag]ist[er]m Benedic[ti]um Branscensi ter et ultra iuris formam in v[er]bis quap[ro]p[ri]a clarat
 et non comparat ex Regni ordine admissio[n]e officij p[ro]p[ri]e in iure suo et
 uisionis p[ro]p[ri]e toto Judicij condit. In p[ar]te autem h[ab]uerunt p[ro]p[ri]a modo p[ro]p[ri]o in
 huncmodi p[ar]te citat[i]o[n]e obtent[i] Officij p[ro]p[ri]e Castellum Capitani Branscensi sicut et con-
 demnatio citat[i]o[n]e clarat et non comparat conuincit et temeritate iuri iurandi et d-
 demnatio p[ar]te affectu[n]e ac contentis citat[i]o[n]e h[ab]uerunt deperit ut citat[i]o[n]e cum Acto-
 rea p[ar]te dirigio[n]e omnium et singulorum bonorum in citat[i]o[n]e exp[re]ssionem
 faciat peragat et determinet. Et ad eandem peragendam amicos ex v[er]aq[ue]
 parte binos geometram et M[ag]ist[er]m cum v[er]bis duobus addi et deputari
 et datum p[ar]te festum viginti Martij p[ro]p[ri]e Decembris p[ro]p[ri]e

interponit.
Cenerosi Brzozowski **Astilio**
 Cenerosus Christophorus filius olim Cenerosi Theophili Brzozowski Tribuni temp[or]e Bielseen
 Actor in et contra Magnificam Personam de magna Szarania Szaranski Palladium
 Pollachis in Varisuo Antonio i[n] h[ab]itum ad saluandum et p[ro]p[ri]e condemnatis luri satis
 faciendum conuincit. Ad Inscriptionem Castellensem Branscensem qua mediante sub-
 misit

submit se et inscript. Eadem Acta summa quadringentorum floren polon pro tempore cen-
 to in Inscriptio specificato iam diu prolixo persoluto et restituta. Cui ipse Inscriptio
 contraveniendo ne vadum in eadem depositum summa predicta non persoluit
 per quod in vadum simile summa addidit ad quod super ipso et bonis eius decem
 una cum solutione summa essentialis utatur. Citatione ipsa Cuius copia sigilla-
 tam Alti Regni Glis Nobilis Benedictus Pruzenski recognovit se tempore
 ante Ternum hunc septimana in bonis citati propriis possidere et publicasse
 de his labor. Ad officium pruzense Castrense Capitani Branscense per Alti Regni
 Item Nobilis Benedictus Pruzenski iudice clamat et non comparet ex Re-
 gesti ordine admissione officij patris Ternum hodiernum concitatorum satisfactio-
 num. Iudice asserit id quod iuris est et Ternum pruzense exposuit sibi per
 officium patris decem affectum. In hunc autem condemnationis talismodi actio-
 nis Ternum concitatorum. Officium pruzense Castrense Capitani Branscense Intra et con-
 siderata citati clamat et non comparet contumacia et temeritate iuri commu-
 ni et Actore patris affectum de contentis citationis infra super predicto
 citato et bonis eius omnibus contenta lueni decem. Et ad intermissionem ipsi
 Actore in bona equitati persoluto Actore onerata Alti Regni Glis cum
 Actus duobus addit et deputat. Et ne ea Inscriptio per litteram inqu-
 gatur penam quatuordecim Marcum polon interponit Dehi presentis
 Vigore.

Messzynski

LUCYUM

Super citationem litteram Castren Capitani Branscensem tenoris talis Franci-
 scus Joannes in Actore Lesnodolski Branscensis Capitaneus. Vobis
 Nobilibus Gasparo Alberto et Alti Valerio Alberto et Martini Alber-
 to et Michaelis Martini olim Simonis Matheo dux Augustini Sebestia-
 no olim Sebestiani Jankowskiem in Jankowce talibus ex Annibus bonis tui
 Vigore Regio et nostra Castri auctoritate mandamus ut in Terminis Quarta
 litem de causam officij Capitani Castren Branscensem in Curia Regia Brans-
 censi fra secunda post data presentis citationis proi cellerari patris
 et persoluto compareatis. Ad instantiam Nobilis Clementis filij Nobilis
 Cypriani Jabronki boyszynski qui vos in hunc Actore Constitutioni Regni
 Poloniae adversus exigentes illicita thelonia saruba citat pro eo.
 Quia ab ipso Actore de Jabronki presentis in Actore
 bonorum horum sive Prohore ephippium et duo instata bulgo
 polonici dua valois Triginta floren polon francam valois viginti floren
 poloniam valois octo florenum in Actore uniusdan uniuskhi et uniuskhi thelonis
 cum filijs et familie quorum nomina et cognomina melius vobis sunt nota et